
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per l’Istruzione 

Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e per l’Autonomia Scolastica  

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  A R Q U A T A  S C R I V I A  –  V I G N O L E  B O R B E R A  

Scuola del l ’In fanzia,  Pr imar ia,  Secondar ia d i  1°grado  
15061, VIA REGONCA, 20 – ARQUATA SCRIVIA (AL)  

 0143/636220 –  ALIC81300L@istruzione.it 
C.F. 83003730062 

                                                        http:// www.icarquatavignole.edu.it     

             
Arquata Scrivia, 16 febbraio 2021 

 
Al Comune di Grondona 

Ai genitori della pluriclasse di Grondona 
Ai docenti della pluriclasse di Grondona 

 
 
Oggetto: positività alunno/a - attivazione DAD periodo 18 – 24 febbraio 2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la segnalazione di positività della ASL di Alessandria, e il contestuale provvedimento di 
isolamento domiciliare per l’alunno/a positivo/a e di quarantena per i compagni di classe 
[ Provvedimento – Registro Ufficiale U.0027673.16-02-2021] 
 
 

DISPONE 
 

L’attivazione della DAD a partire dal 18 febbraio fino al 24 febbraio compreso per tutti gli alunni , 
sulla base dell’orario in allegato 
 
 

COMUNICA  
 

Che, sulla base del sopra citato provvedimento, la ASL ha disposto l’ isolamento domiciliare per 
l’alunno/a positivo/a e la quarantena fino a tutto il 24 febbraio 2021 per i compagni di classe, con 
eccezione dell’alunno risultato assente nei giorni 8, 9, 10 febbraio 
 
 
 
 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                 Prof. Andrea Botto 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

            Ex art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93  
 

 

ALIC81300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000292 - 16/02/2021 - IV.8 - U

mailto:ALIC81300L@istruzione.it

